
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНВАЯ ШКОЛА №19 

ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ ИВАНА АНТОНОВИЧА КОЧУБЕЯ 

СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРОНЕВСКОЙМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 
 
от 09.01. 2024                                                                                № 16                                                                                                                               

станица Александроневская 

 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение  

Всероссийских проверочных работ  

в МБОУ ООШ № 19 им. И. А. Кочубея ст. Александроневской  

в 2023 - 2024 учебном году 

 

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 21.12.2023 г. № 2160 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2024 году», с целью организованной, 

качественной подготовки и проведения  Всероссийских проверочных работ, 

совершенствования преподавания учебных предметов, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным  за организацию и проведение ВПР в МБОУ 

ООШ № 19 им. И. А. Кочубея ст. Александроневской  (школьным 

координатором ВПР) заместителя директора по учебно -воспитательной 

работе Голубову И. А.  

 

2. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой  

 

Директор:                                                           Дробышева  С.И.  

 

Ознакомлен:                                                              Голубова И.А.  

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНВАЯ ШКОЛА №19 ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ ИВАНА АНТОНОВИЧА КОЧУБЕЯ СТАНИЦЫ АЛЕКСАНДРОНЕВСКОЙМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН
	П Р И К А З

		2024-01-16T09:54:56+0300
	ДРОБЫШЕВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа




